

Årsredovisning

Eriksson Maskinservice AB

559287-0124

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Eriksson
2025-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med kosttillskott, skönhetsprodukter och träningsutrustning, samt försäljning reparation och import av motorfordon. Företaget bedriver även bygg och anläggningsverksamhet och är därmed en förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	3 837	2 110	1 271	0
Resultat efter finansiella poster	449	468	397	-29
Soliditet %	52	45	35	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	125 300	283 849	434 149
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		283 849	-283 849	0
- Årets resultat			354 803	354 803
- Belopp vid årets utgång	25 000	109 149	354 803	488 952

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	109 149
<i>Årets resultat</i>	<i>354 803</i>
<i>Summa</i>	<i>463 952</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	422 000
Balanseras i ny räkning	41 952
<i>Summa</i>	<i>463 952</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 837 409	2 110 406
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	3 922	22 444
Övriga rörelseintäkter	5 314	315
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 846 645	2 133 165
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-969 156	-70 168
Handelsvaror	-917 394	-427 747
Övriga externa kostnader	-1 013 477	-634 660
Personalkostnader	-477 798	-456 497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 171	-14 338
Övriga rörelsekostnader	0	-55 742
Summa rörelsekostnader	-3 392 996	-1 659 152
Rörelseresultat	453 649	474 013
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 085	9 144
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 919	-15 041
Summa finansiella poster	-4 834	-5 897
Resultat efter finansiella poster	448 815	468 116
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-110 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-110 000
Resultat före skatt	448 815	358 116
Skatter		
Skatt på årets resultat	-94 012	-74 267
Årets resultat	354 803	283 849

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 56 958	47 129
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	56 958	47 129
Summa anläggningstillgångar	56 958	47 129
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	43 078	39 156
<i>Summa varulager m.m.</i>	43 078	39 156
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	485 353	197 690
Övriga fordringar	162 961	69 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	60 833	162 681
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	709 147	430 205
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	440 811	792 826
<i>Summa kassa och bank</i>	440 811	792 826
Summa omsättningstillgångar	1 193 036	1 262 187
SUMMA TILLGÅNGAR	1 249 994	1 309 316

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	109 149	125 300
Årets resultat	354 803	283 849
<i>Summa fritt eget kapital</i>	463 952	409 149
Summa eget kapital	488 952	434 149
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 200 000	200 000
Summa obeskattade reserver	200 000	200 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	55 540
Summa långfristiga skulder	0	55 540
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 540	66 672
Leverantörsskulder	231 465	73 377
Skatteskulder	114 456	127 655
Övriga skulder	146 621	327 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 960	24 441
Summa kortfristiga skulder	561 042	619 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 249 994	1 309 316

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	71 690	241 505
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	419 775	0
	Försäljningar/utrangeringar	-394 775	-169 815
	Utgående anskaffningsvärden	96 690	71 690
	Ingående avskrivningar	-24 561	-36 696
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	0	26 473
	Årets avskrivningar	-15 171	-14 338
	Utgående avskrivningar	-39 732	-24 561
	Redovisat värde	56 958	47 129

Not 3 Periodiseringsfonder

Specifikation av periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Beskattningsår 2022	90 000	90 000
Beskattningsår 2023	110 000	110 000
Redovisat värde	200 000	200 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Martin Eriksson

Martin Eriksson

2025-03-28